平成１４年１０月１５日

各 位

上場会社名  株式会社 安 楽 亭

代表者名      代表取締役社長 柳  時 機

(コード番号 ７５６２ 東証第二部)

問い合わせ先 取締役業務部長 安部 一夫

(ＴＥＬ ０４８－８５９－０５５５)

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成１４年１０月１５日開催の取締役会において、役員人事を下記のとおり決定致しましたのでお知らせ

致します。

記

1. 役員人事 (平成１４年１０月１５日付)

新 役 職 名

氏     名

旧 役 職 名

取 締 役 副 社 長

柳   時  忠
代表取締役副社長

関 連 会 社 担 当

常 務 取 締 役 柳     先

取 締 役

シ ス テ ム 部 長

営 業 副 担 当

管 理 副 担 当

以 上